
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS, PIRKIMO TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS REIKALAVIMAMS, 

ATITIKČIAI NUSTATYTI, SUDARYMO 

 

2022 m. rugsėjo 28 d. Nr. AV-969 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu:  

1. S u d a r a u  komisiją Keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais Rokiškio rajone paslaugų pirkimo (pirkimo Nr. 616026) siūlomų 

transporto priemonių pirkimo techninės specifikacijos reikalavimams, atitikčiai nustatyti: 

Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

Ernesta Jančienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjos pavaduotoja, komisijos 

sekretorė; 

Violeta Bieliūnaitė – Vanagienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja, komisijos narė; 

Algirdas Kulys – Pandėlio seniūnijos seniūnas, komisijos narys; 

2 . P a v e d u  komisijai per 3 darbo dienas pateikti išvadą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


